[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2008  №  776-ОД
Великий Новгород

Об информации председателя избирательной комиссии области Алексеева Б.В.
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии области Алексеева Б.В. о результатах дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
информацию принять к сведению.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 809-пд